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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 1 

posto de trabalho da carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Apoio 

Socioprofissional - Ref.ª 2023-128 

 

RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS E CONVOCATÓRIA PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

 

1. EXPOSIÇÕES RECECIONADAS 

Nome do (a) candidato (a): Deliberações: 

1. Joana Luísa Loureiro de Sousa Cordeiro Indeferido.  

2. Frederica Andreia Mendes Simões Rodrigues Indeferido.  

 

As candidatas supra identificados irão receber, através de email, as deliberações do júri. 

 

2. RESULTADOS OBTIDOS NO 1.º MÉTODO DE SELEÇÃO – PROVA DE CONHECIMENTOS  

De acordo com os fatores e critérios de apreciação e ponderação da Prova de Conhecimentos, os resultados 

finais obtidos pelos candidatos são os constantes do quadro infra: 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado 

Ana Catarina Vieira Teixeira 2023-128#127811 18.00 

Mariana Araújo 2023-128#129404 18.00 

Carolina Marques 2023-128#129244 17.00 

Cláudia Regina Fernandes De Passos Vaz 2023-128#129119 17.00 

Joana Rita Sutil Tinoco 2023-128#129054 17.00 

José António De Sousa Gonçalves 2023-128#128707 17.00 

Manuel António Vilela Soares 2023-128#127840 17.00 

Pedro Miguel Pires Pereira Marques Da Silva 2023-128#129062 17.00 

Sara Patrícia Duarte Ferreira 2023-128#129500 17.00 

Ana De Fátima Rodrigues Afonso 2023-128#128529 16.00 

Ana Filipa Costa Carvalho Martins 2023-128#129554 16.00 

Ana Isabel Baltasar Leite Morais 2023-128#127952 16.00 

Ana Isabel Teixeira Vieira 2023-128#129055 16.00 

Andressa Alves Dos Reis 2023-128#127818 16.00 

Céline Andrade Ferreira 2023-128#127954 16.00 

Daniela Macedo Gomes Paiva 2023-128#128571 16.00 

Daniela Marisa Gonçalves Oliveira 2023-128#128689 16.00 

José Diogo Da Rocha Pereira 2023-128#127862 16.00 

Maria Rocha Ferreira 2023-128#128400 16.00 

Rafaela Dos Santos Carrilho 2023-128#128347 16.00 

Sandra Portela Alves 2023-128#129076 16.00 

Sara Cristina Maria Amaral 2023-128#127833 16.00 

Telma Joana Cunha E Silva 2023-128#129455 16.00 

Vanessa Oliveira Silva 2023-128#129466 16.00 

Andreia Sofia Alves Pereira Melo 2023-128#127928 15.00 

Ângela Maria Da Silva Ferreira 2023-128#129379 15.00 

Cátia Agostinha Esteves Do Carmo Fernandes Duarte 2023-128#128097 15.00 

Cátia Andreia Araújo Fernandes 2023-128#127880 15.00 

Diana Isabel Freitas Ferreira 2023-128#128181 15.00 

Eliana Catarina Da Silva Rocha 2023-128#128037 15.00 
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Eva Alexandra Ferreira Miranda 2023-128#127916 15.00 

Filipa João Castro Ribeiro 2023-128#128882 15.00 

Filipa Lima Seixas 2023-128#128962 15.00 

Hélder Emanuel Teixeira Melo 2023-128#127982 15.00 

Herlander Da Silva Rebelo De Oliveira 2023-128#129551 15.00 

Joana Alexandra Ferreira De Jesus 2023-128#129355 15.00 

Joana Martins Pacheco 2023-128#127857 15.00 

Maria Manuela Da Silva Rosas De Araújo Ribeiro 2023-128#129431 15.00 

Maria Zelia Relvaixo Pires Carneiro 2023-128#129265 15.00 

Natércia Almeida 2023-128#127804 15.00 

Patrícia Andreia Vale Da Paixão E Silva 2023-128#129274 15.00 

Paula Cristina Sampaio Carvalho Moreira 2023-128#127972 15.00 

Sandra Filipa Duarte Patoilo 2023-128#129550 15.00 

Sara Cláudia De Castro Viterbo Da Silva 2023-128#127970 15.00 

Sara Daniela Da Silva Santos 2023-128#129549 15.00 

Sofia Maia Macedo 2023-128#128471 15.00 

Susana Maria Bilber Rodrigues 2023-128#128402 15.00 

Adriana Filipa Pereira Da Silva 2023-128#129075 14.00 

Ana Cláudia Moreira De Almeida 2023-128#129298 14.00 

Ana Isabel Pinto Mendes Da Costa 2023-128#129225 14.00 

Beatriz Neves Pereira 2023-128#128096 14.00 

Carla Sofia Monteiro Lopes 2023-128#127944 14.00 

Catarina Monteiro De Oliveira 2023-128#129488 14.00 

Felicidade Maria Coelho Barros 2023-128#127809 14.00 

Filipa Mesquita 2023-128#129501 14.00 

Gil Timóteo Cruz E Silva 2023-128#129047 14.00 

Ivânia Raquel Azevedo Rocha 2023-128#129267 14.00 

Joana Gomes De Almeida 2023-128#128036 14.00 

Joel Reis Cunha 2023-128#127803 14.00 

Lia Raquel Da Silva Aguiar 2023-128#127909 14.00 

Maria Francisca Paiva Marinho Da Silva 2023-128#128470 14.00 

Maria Luísa Da Cunha Pereira 2023-128#128193 14.00 

Maria Manuela Soares Cardoso 2023-128#129228 14.00 

Maria Margarida Ferreira Carvalho 2023-128#127801 14.00 

Melissa Santos Mos 2023-128#129411 14.00 

Milene Daniela Da Fonseca Geada 2023-128#127838 14.00 

Patrícia Maria Moreira Da Silva Rodrigues 2023-128#129179 14.00 

Sara Marlene Teixeira Soares 2023-128#129467 14.00 

Teresa De Jesus Costa Coutinho 2023-128#127913 14.00 

Alexandra Cristina Padrão Antunes Vilares 2023-128#129512 13.00 

Ana Isabel Carvalho Fragoso Ribeiro 2023-128#127951 13.00 

Andreia Elisabeth Ferreira Pereira 2023-128#129532 13.00 

Cláudia Sofia Cruz Moreira 2023-128#127858 13.00 

Elisa Ângela Monteiro Pereira 2023-128#129510 13.00 

Frederica Andreia Mendes Simões Rodrigues 2023-128#127868 13.00 

Helena Costa 2023-128#129292 13.00 

Isabel Carina Fernandes Martins Torres 2023-128#128120 13.00 

Janete Regina Pires Tomaz 2023-128#128423 13.00 

Joana Bettencourt 2023-128#127890 13.00 

Joana Maria Teixeira Marinho Martins 2023-128#129503 13.00 

Nuno José Martins Santos 2023-128#127969 13.00 

Patrícia Reis Pinto Mendes 2023-128#128067 13.00 

Paula Cristina Da Palma Bolinhas Gomes 2023-128#129083 13.00 

Pedro Miguel Silva Cunha 2023-128#129419 13.00 
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Sara Raquel De Oliveira Cardoso 2023-128#128504 13.00 

Sónia Patrícia Martins Carvalho 2023-128#127799 13.00 

Ana Margarida Pereira Maia 2023-128#128800 12.00 

Bárbara Jacinto 2023-128#128886 12.00 

Carla Maria Duarte De Sousa 2023-128#129537 12.00 

Catarina Isabel De Carvalho Pinto 2023-128#128216 12.00 

Cecília Maria Fernandes Dos Santos 2023-128#127821 12.00 

Cristina Manuela Campos Ferra 2023-128#127842 12.00 

Gisela De Carvalho Guimarães 2023-128#129261 12.00 

Inês Isabel Paiva Salafranca 2023-128#128744 12.00 

Jacinta De Fatima Da Costa Cardoso 2023-128#128854 12.00 

Joana Alexandra Gonçalves Marques 2023-128#127911 12.00 

Maria Alzira Viana Moreira Amorim 2023-128#127829 12.00 

Mariana Costa Moreira Silva 2023-128#127945 12.00 

Mariana Teixeira Cardoso 2023-128#127935 12.00 

Marta Isabel Da Silva Freitas 2023-128#129177 12.00 

Paula Cristina Gouveia Pinto 2023-128#127968 12.00 

Sandra Maria Macedo Teixeira Da Silva 2023-128#128481 12.00 

Tiago José Da Silva Santos 2023-128#129491 12.00 

Trisha Manuela Pereira Lima 2023-128#127885 12.00 

Ana Rita Mendes Leite 2023-128#129171 11.00 

Bárbara Filipa Correia Chibante 2023-128#128421 11.00 

Daniela Alexandra Guerner Lopes 2023-128#128528 11.00 

Daniela Santos Barreiros 2023-128#127917 11.00 

Gabriela Lopes 2023-128#128876 11.00 

Hélder Simão Ferreira Reis 2023-128#129429 11.00 

Jessica Bezerra Marinho 2023-128#127834 11.00 

Libânia Sofia Mendes Martins 2023-128#129212 11.00 

Maria Isabel Faria Bravo Nunes Da Cruz 2023-128#129302 11.00 

Mariana Vieira Carreira 2023-128#128790 11.00 

Patrícia Andreia Correia Martins 2023-128#129354 11.00 

Sofia Raquel Costa Ferreira 2023-128#127958 11.00 

Sónia Teixeira Batista 2023-128#128221 11.00 

Ariana Soraia Monteirinho Lopes Ribeiro 2023-128#127815 10.00 

Catarina Reis De Oliveira 2023-128#129559 10.00 

Joana Catarina Martins Araújo Simões 2023-128#128974 10.00 

Bárbara Rebelo De Castro 2023-128#127800 9.00 

Clara Edite Gonçalves De Sousa 2023-128#128892 9.00 

Ingride Sofia Parra Rego Ferreira 2023-128#127924 9.00 

Jorge Alberto Carrulo De Sousa 2023-128#127823 9.00 

Maria João Machado Fonseca 2023-128#128704 9.00 

Carla Alexandra Fernandes Da Silva Alves 2023-128#128130 8.00 

Joana Luísa Loureiro De Sousa Cordeiro 2023-128#128986 8.00 

Maria Adelaide Fernandes Dias De Oliveira 2023-128#129056 8.00 

Maria Cristina Ribeiro De Jesus Quartas 2023-128#129014 8.00 

Vítor Hugo Machado De Sousa Monteiro 2023-128#128018 7.00 

Ana Carolina Machado De Oliveira 2023-128#128410 5.00 

Catarina Maria Vieira Gomes 2023-128#128165 1.00 

Alexandra Baptista Bernardo 2023-128#128994 Não Compareceu 

Alexandra Sofia Moreira Da Rocha Moreno 2023-128#127830 Não Compareceu 

Ana Carolina Costa Paulo 2023-128#127903 Não Compareceu 

Ana Cristina Novais Da Silva 2023-128#127849 Não Compareceu 

Ana Filipa Fernandes Mendes 2023-128#129450 Não Compareceu 

Ana Filipa Ventura E Silva 2023-128#127949 Não Compareceu 
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Ana Isabel Costa Coelho 2023-128#127871 Não Compareceu 

Ana Isabel Moreira Morais 2023-128#128017 Não Compareceu 

Ana Isabel Pinheiro Gomes 2023-128#127807 Não Compareceu 

Ana Isabel Tavares Afonso 2023-128#129281 Não Compareceu 

Ana Lídia Rodrigues Cadavez 2023-128#127915 Não Compareceu 

Ana Luísa Neves De Jesus 2023-128#129279 Não Compareceu 

Ana Raquel Machado Guimarães 2023-128#128134 Não Compareceu 

Ana Raquel Oliveira Magalhães Gomes 2023-128#128798 Não Compareceu 

Ana Rita Chamusca Magalhães 2023-128#129361 Não Compareceu 

Ana Rita Ferreira 2023-128#129041 Não Compareceu 

Ana Rita Fontinhas Dos Santos Almeida 2023-128#128024 Não Compareceu 

Ana Rita Mendes Correia 2023-128#127980 Não Compareceu 

Ana Rita Monteiro Gonzalez Freire Amado 2023-128#129143 Não Compareceu 

Ana Rita Ramos Santos Silva 2023-128#128437 Não Compareceu 

Ana Rute De Sousa Cayola Mourão 2023-128#129496 Não Compareceu 

Anabela Valente 2023-128#129224 Não Compareceu 

André Filipe Soares Oliveira 2023-128#129068 Não Compareceu 

André Martins 2023-128#127837 Não Compareceu 

Andreia Filipa Bandeira Maia 2023-128#127959 Não Compareceu 

Andreia Isabel Costa Nunes 2023-128#129418 Não Compareceu 

Andreia Maria Dias Ribeiro 2023-128#128192 Não Compareceu 

Andreia Patrícia Ferreira Pereira 2023-128#127942 Não Compareceu 

Andreia Susana Afonso Rodrigues 2023-128#127940 Não Compareceu 

Ângela Patrícia Pinto Pinheiro 2023-128#127851 Não Compareceu 

António Joaquim Carvalho Branco 2023-128#127961 Não Compareceu 

Aurora Maria Ribeiro Da Silva 2023-128#129249 Não Compareceu 

Barbara Pinto Fernandes De Castro Bacelar 2023-128#127810 Não Compareceu 

Bruna Ferreira Magalhães 2023-128#127922 Não Compareceu 

Bruno Lopes Ribeiro 2023-128#127884 Não Compareceu 

Carina Manuela Da Silva Rocha 2023-128#129430 Não Compareceu 

Carla Filipa Pais Lebreiro 2023-128#128027 Não Compareceu 

Carolina Maria Da Silva Teixeira 2023-128#128292 Não Compareceu 

Carolina Maria Teixeira Queirós 2023-128#128048 Não Compareceu 

Catarina Canau 2023-128#128286 Não Compareceu 

Catarina Meneses De Oliveira 2023-128#127861 Não Compareceu 

Cátia Sofia Barros Martins 2023-128#127912 Não Compareceu 

Claudia Claro Rodrigues 2023-128#128764 Não Compareceu 

Cláudia Filipa Madureira Sequeira 2023-128#127859 Não Compareceu 

Cláudia Patrícia Félix Midão 2023-128#128379 Não Compareceu 

Cláudia Sofia Ferreira Cardoso Pereira 2023-128#129374 Não Compareceu 

Cláudia Sofia Monteiro Neves 2023-128#129243 Não Compareceu 

Daniela Alves 2023-128#129006 Não Compareceu 

Daniela Da Silva Almeida Vagaroso 2023-128#127904 Não Compareceu 

Daniela João Coelho Marques 2023-128#129256 Não Compareceu 

Daniela Oliveira Guimarães 2023-128#127887 Não Compareceu 

Daniela Sofia Monteiro Queiros 2023-128#129219 Não Compareceu 

David Carvalho Teixeira 2023-128#127900 Não Compareceu 

Diana Fernandes De Sousa 2023-128#127845 Desistiu 

Elisabete Gaspar 2023-128#128832 Não Compareceu 

Elsa Pereira Soares Pimentel 2023-128#128023 Não Compareceu 

Emanuel Rocha Jardim 2023-128#127957 Não Compareceu 

Fábio Jorge Ribeiro Novo 2023-128#127860 Não Compareceu 

Fábio Martim Sousa E Santos 2023-128#129522 Não Compareceu 

Fátima De Jesus Monraia Guerra 2023-128#127874 Não Compareceu 
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Filipa Da Rocha Alves Dos Reis 2023-128#127966 Não Compareceu 

Filipe Daniel Teixeira De Lima 2023-128#128375 Não Compareceu 

Giada Da Silva Terzo 2023-128#128709 Não Compareceu 

Gil Cambraia Lopes Sarmento Pereira 2023-128#127943 Não Compareceu 

Gisela Cristiana Moreira Da Rocha 2023-128#127941 Não Compareceu 

Helena Carina Ribeiro Barbosa 2023-128#129548 Não Compareceu 

Helena Fernandes Gonçalves 2023-128#127813 Não Compareceu 

Helena Sofia Rodrigues Carvalho 2023-128#127875 Não Compareceu 

Inês Correia 2023-128#129009 Não Compareceu 

Inês Correia Filipe 2023-128#129245 Não Compareceu 

Inês De Sampaio Fontes Resende Da Cunha 2023-128#129253 Não Compareceu 

Ines Ferreira Gonçalves Vieira 2023-128#127921 Não Compareceu 

Inês Rodrigues Guimarães 2023-128#128514 Não Compareceu 

Isabel Castro 2023-128#127867 Não Compareceu 

Isabela Ribeiro De Freitas 2023-128#127865 Não Compareceu 

Joana Castro Lima De Almeida Coutinho 2023-128#128139 Não Compareceu 

Joana Clara Marcelino Ribeiro Barbosa 2023-128#128936 Não Compareceu 

Joana Filipa Alves Almeida 2023-128#129524 Não Compareceu 

Joana Filipa Da Fonseca Martins 2023-128#127919 Não Compareceu 

Joana Filipa Leite Sousa 2023-128#127798 Não Compareceu 

Joana Leonor Lopes Tavares De Sousa Castro 2023-128#127929 Não Compareceu 

Joana Maria Mendonça Iglésias 2023-128#129183 Não Compareceu 

Joana Patrícia Archer Santos 2023-128#127964 Não Compareceu 

Joana Raquel Ribeiro Neto 2023-128#127930 Não Compareceu 

Joana Silva 2023-128#129110 Não Compareceu 

José Malico 2023-128#129164 Não Compareceu 

José Maria Chaves Neto 2023-128#129010 Não Compareceu 

Juliana Raquel Da Costa Pereira 2023-128#127948 Não Compareceu 

Lara Santos Relva 2023-128#127822 Não Compareceu 

Leonardo Teixeira Pereira Simões 2023-128#129147 Não Compareceu 

Lídia Raquel Fernandes Viana De Pinho 2023-128#127976 Não Compareceu 

Liliana Filipa Fernandes Faria 2023-128#127937 Não Compareceu 

Luza Mirela De Moura 2023-128#127863 Não Compareceu 

Manuel Jorge Dos Santos Vieira 2023-128#129533 Não Compareceu 

Mara Lisa Bento Pinto Ferreira 2023-128#128874 Não Compareceu 

Marco André De Melo Martins 2023-128#128590 Não Compareceu 

Margarida Alves Rodrigues Paiva De Sousa 2023-128#128702 Não Compareceu 

Maria Cristina Ribeiro Nunes De Azevedo 2023-128#129527 Não Compareceu 

Maria Da Gloria Costa Teixeira 2023-128#128545 Não Compareceu 

Maria De Jesus Soares Amendoeira 2023-128#127953 Não Compareceu 

Maria Do Carmo Alves De Oliveira 2023-128#129536 Não Compareceu 

Maria Inês Santos Pereira 2023-128#128028 Não Compareceu 

Maria Isabel Sampaio Da Mota Guedes Da Cunha 2023-128#128603 Não Compareceu 

Maria Maceda Góis 2023-128#127873 Não Compareceu 

Mariana Isabel Lima Marqueiro 2023-128#129170 Não Compareceu 

Marisa Coutinho Gonçalves De Oliveira 2023-128#129339 Não Compareceu 

Marlene Susana Alves Canez 2023-128#127906 Não Compareceu 

Marta Silva Lopes 2023-128#129173 Não Compareceu 

Mélanie Mesquita Reimão 2023-128#129159 Não Compareceu 

Melissa Dias Fernandes 2023-128#129163 Não Compareceu 

Monica Andreia Leite Correia 2023-128#128034 Não Compareceu 

Mónica Rute Santos Corte 2023-128#128426 Não Compareceu 

Natália Maria Mendes Pereira 2023-128#127878 Não Compareceu 

Nuno Filipe Da Nóbrega Amaral 2023-128#128767 Não Compareceu 
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Nuno Vasco Marques Simões Aldeia 2023-128#127902 Não Compareceu 

Olga Nazaré Simões Pereira 2023-128#128780 Não Compareceu 

Patrícia Catarina Monteiro De Queiroz 2023-128#128518 Não Compareceu 

Patricia Ferreira Da Silva 2023-128#128180 Não Compareceu 

Patrícia Manuel Almeida Moreira 2023-128#129234 Não Compareceu 

Patrícia Manuela Ferreira Monteiro 2023-128#129490 Não Compareceu 

Patrícia Raquel Rodrigues Costa 2023-128#127828 Não Compareceu 

Paula Cristina Lopes 2023-128#127983 Não Compareceu 

Rafael Randolfo Battalini 2023-128#129226 Não Compareceu 

Rafaela Lima De Sousa 2023-128#129502 Não Compareceu 

Regina De Almeida Brandão Novais 2023-128#129416 Não Compareceu 

Ricardo Marques Brás 2023-128#129093 Não Compareceu 

Ricardo Miguel Monteiro Da Silva 2023-128#127888 Não Compareceu 

Rosa Andreia Novais Ribeiro 2023-128#128742 Não Compareceu 

Rute Soraia Ribeiro Rocha 2023-128#128374 Não Compareceu 

S´onia Cristina Ferreira Dias Sousa Soares 2023-128#128137 Não Compareceu 

Sandra Catarina Martins Da Silva 2023-128#127978 Não Compareceu 

Sandra Cristina Veloso Pinto 2023-128#129312 Não Compareceu 

Sandra Isabel Pereira Carvalho Machado 2023-128#129447 Não Compareceu 

Sandra Laurinda Manso Ribeiro 2023-128#128174 Não Compareceu 

Sara Cristina Ribeiro Santos 2023-128#128904 Não Compareceu 

Sara Filipa Ferreira Vasconcelos 2023-128#128899 Não Compareceu 

Sara Filipa Da Silva Martins 2023-128#127947 Não Compareceu 

Sara Maria Pinheiro Sousa Freitas 2023-128#129481 Não Compareceu 

Sofia Catarina Batista Santos 2023-128#127910 Não Compareceu 

Sofia Miguel Alves Marques 2023-128#128667 Não Compareceu 

Sónia Cristiana Sousa Bastos 2023-128#127796 Não Compareceu 

Sonia Fernanda Carracena Leite 2023-128#127967 Não Compareceu 

Soraia Eugénia De Moura Pinheiro 2023-128#128596 Não Compareceu 

Susana Manuela Diniz De Sousa 2023-128#127899 Não Compareceu 

Susana Maria De Almeida Correia Aguiar Rocha 2023-128#128752 Não Compareceu 

Tania Gouveia 2023-128#128244 Não Compareceu 

Telma Ferreira Rodrigues 2023-128#129482 Não Compareceu 

Tiago Manuel Teixeira Da Costa 2023-128#129071 Não Compareceu 

Vanessa Cristina Lopes Ribeiro 2023-128#128593 Não Compareceu 

Vânia Flôr Da Silva Cunha Rocha Gonçalves 2023-128#129317 Não Compareceu 

Vania Prata 2023-128#129101 Não Compareceu 

 

A prova de conhecimentos tem carácter eliminatório pelo que são excluídos os candidatos que obtenham 

valoração inferior a 9,5 valores ou que não compareçam ao método de seleção. 

 

3. CONVOCATÓRIA PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

Considerando o conjunto sucessivo de 25 candidatos e aplicado o primeiro método de seleção à totalidade dos 

candidatos admitidos, o júri delibera convocar para a realização da Avaliação Psicológica. 

 

A Avaliação Psicológica irá decorrer na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua 

do Bolhão, n.º 192 4000-111 Porto, de acordo com a calendarização constante no quadro infra: 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora 

1. Ana Catarina Vieira Teixeira 2023-128#127811 2024-03-21 10h:00 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora 

2. Ana De Fátima Rodrigues Afonso 2023-128#128529 2024-03-21 10h:00 

3. Ana Filipa Costa Carvalho Martins 2023-128#129554 2024-03-21 10h:00 

4. Ana Isabel Baltasar Leite Morais 2023-128#127952 2024-03-21 10h:00 

5. Ana Isabel Teixeira Vieira 2023-128#129055 2024-03-21 10h:00 

6. Andreia Sofia Alves Pereira Melo 2023-128#127928 2024-03-21 10h:00 

7. Andressa Alves Dos Reis 2023-128#127818 2024-03-21 10h:00 

8. Ângela Maria Da Silva Ferreira 2023-128#129379 2024-03-21 10h:00 

9. Carolina Marques 2023-128#129244 2024-03-21 10h:00 

10. Cátia Agostinha Esteves Do Carmo Fernandes Duarte 2023-128#128097 2024-03-21 10h:00 

11. Cátia Andreia Araújo Fernandes 2023-128#127880 2024-03-21 14h:00 

12. Céline Andrade Ferreira 2023-128#127954 2024-03-21 14h:00 

13. Cláudia Regina Fernandes De Passos Vaz 2023-128#129119 2024-03-21 14h:00 

14. Daniela Macedo Gomes Paiva 2023-128#128571 2024-03-21 14h:00 

15. Daniela Marisa Gonçalves Oliveira 2023-128#128689 2024-03-21 14h:00 

16. Diana Isabel Freitas Ferreira 2023-128#128181 2024-03-21 14h:00 

17. Eliana Catarina Da Silva Rocha 2023-128#128037 2024-03-21 14h:00 

18. Eva Alexandra Ferreira Miranda 2023-128#127916 2024-03-21 14h:00 

19. Filipa João Castro Ribeiro 2023-128#128882 2024-03-21 14h:00 

20. Filipa Lima Seixas 2023-128#128962 2024-03-21 14h:00 

21. Hélder Emanuel Teixeira Melo 2023-128#127982 2024-03-22 10h:00 

22. Herlander Da Silva Rebelo De Oliveira 2023-128#129551 2024-03-22 10h:00 

23. Joana Alexandra Ferreira De Jesus 2023-128#129355 2024-03-22 10h:00 

24. Joana Martins Pacheco 2023-128#127857 2024-03-22 10h:00 

25. Joana Rita Sutil Tinoco 2023-128#129054 2024-03-22 10h:00 

26. José António De Sousa Gonçalves 2023-128#128707 2024-03-22 10h:00 

27. José Diogo Da Rocha Pereira 2023-128#127862 2024-03-22 10h:00 

28. Manuel António Vilela Soares 2023-128#127840 2024-03-22 10h:00 

29. Maria Manuela Da Silva Rosas De Araújo Ribeiro 2023-128#129431 2024-03-22 10h:00 

30. Maria Rocha Ferreira 2023-128#128400 2024-03-22 10h:00 

31. Maria Zelia Relvaixo Pires Carneiro 2023-128#129265 2024-03-25 14h:00 

32. Mariana Araújo 2023-128#129404 2024-03-25 14h:00 

33. Natércia Almeida 2023-128#127804 2024-03-25 14h:00 

34. Patrícia Andreia Vale Da Paixão E Silva 2023-128#129274 2024-03-25 14h:00 

35. Paula Cristina Sampaio Carvalho Moreira 2023-128#127972 2024-03-25 14h:00 

36. Pedro Miguel Pires Pereira Marques Da Silva 2023-128#129062 2024-03-25 14h:00 

37. Rafaela Dos Santos Carrilho 2023-128#128347 2024-03-25 14h:00 

38. Sandra Filipa Duarte Patoilo 2023-128#129550 2024-03-25 14h:00 

39. Sandra Portela Alves 2023-128#129076 2024-03-25 14h:00 

40. Sara Cláudia De Castro Viterbo Da Silva 2023-128#127970 2024-03-25 14h:00 

41. Sara Cristina Maria Amaral 2023-128#127833 2024-03-26 14h:00 

42. Sara Daniela Da Silva Santos 2023-128#129549 2024-03-26 14h:00 

43. Sara Patrícia Duarte Ferreira 2023-128#129500 2024-03-26 14h:00 

44. Sofia Maia Macedo 2023-128#128471 2024-03-26 14h:00 

45. Susana Maria Bilber Rodrigues 2023-128#128402 2024-03-26 14h:00 

46. Telma Joana Cunha E Silva 2023-128#129455 2024-03-26 14h:00 

47. Vanessa Oliveira Silva 2023-128#129466 2024-03-26 14h:00 

 

Porto, 14/03/2024 

A Chefe de Divisão de Recrutamento e Seleção 
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